АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.11.2014г.                                   с. Дмитриевка
                                             № 121

О назначении публичных слушаний по обсуждению проектов решений:

  «О бюджете Дмитриевского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017гг»

 и «О Плане социально-экономического развития Дмитриевского сельсовета  Татарского района Новосибирской области

на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы»

         Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением  шестой сессии третьего созыва от 20.11.2005г  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по обсуждению проектов решений:  «О бюджете Дмитриевского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017гг» и «О плане социально-экономического развития Дмитриевского сельсовета  Татарского района Новосибирской области на  2015 год и плановый период 2016-2017 годы» на 1 декабря 2014 года в 14 часов 00 минут в здании Дмитриевского Дома Культуры по адресу: с. Дмитриевка ул. Центральная,12.

2.Организация публичных слушаний возлагается на специалиста администрации Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области  Паиль А.В.

3.Председательствующим на публичных слушаниях назначить главу  Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области  Омельченко В.В.

4.Секретарем публичных слушаний назначить специалиста администрации Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области Вольф И.Г.

5.Учет предложений граждан организуется и проводится специалистом администрации Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области Паиль А.В.

6.Предложения граждан по внесению изменений и дополнений в проекты «О бюджете Дмитриевского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017гг» и «О плане социально-экономического развития Дмитриевского сельсовета  Татарского района Новосибирской области на  2015 год и плановый период 2016-2017 годы» принимаются в администрации Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области  или по телефону 57-130 до 1 декабря 2014 года.

7.Настоящее постановление опубликовать  в местной газете «Весточка» и разместить на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.

8.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Дмитриевского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                             В.В.Омельченко